
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я 

О назначении представителя Думы Ставропольского края 
в Совете учредителей автономной некоммерческой организации 

"Издательский ^ом "Ставропольская правда", 
общем Собрании учредителен редакции средства массовой информации -

газеты "Ставропольская правда" и представителя общественности 
в Совете учредителей автономной некоммерческой организации 

Издательский Дом "Ставропольская правда" 

В соответствии с Уставом автономной некоммерческой организации "Из-
дательский Дом "Ставропольская правда" Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Назначить председателя комитета Думы Ставропольского края по куль-
туре, молодёжной политике, физической культуре и средствам массовой ин-
формации Бондаренко Елену Вениаминовну представителем Думы Ставрополь-
ского края в Совете учредителей автономной некоммерческой организации "Из-
дательский Дом "Ставропольская правда" и общем Собрании учредителей ре-
дакции средства массовой информации - газеты "Ставропольская правда". 

2. Назначить заведующую кафедрой истории и теории журналистики гу-
манитарного института федерального государственного автономного образова-
тельного учреждения высшего профессионального образования "Северо-Кав-
казский федеральный университет" Лепилкину Ольгу Ивановну представите-
лем общественности в Совете учредителей автономной некоммерческой орга-
низации "Издательский Дом "Ставропольская правда" (по согласованию). 

3. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края 
от 3 февраля 2011 года № 1929-IV ДСК "О назначении представителя Думы 
Ставропольского края в Совете учредителей автономной некоммерческой орга-
низации "Издательский Дом "Ставропольская правда", общем Собрании учре-
дителей редакции средства массовой информации - газеты "Ставропольская 
правда" и представителя общественности в Совете учредителей автономной не-
коммерческой организации "Издательский Дом "Ставропольская правда". 



2 

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, воз-
никшие с даты вступления в силу постановления Думы Ставропольского края 
от 15 декабря 2011 года № 12-V ДСК "О председателях и заместителях предсе-
дателей комитетов Думы Ставропольского края". 

Ставропольского края-- о 
Председатель Думы 

г. Ставрополь 
25 сентября 2015 года 
№ 2205-V ДСК 

Ю.В. Белый 


